
 このたび、当協会会員であるクラウン工業株式会社の経営母体の変更に伴い、

当協会の会員一覧から同社名を削除した件につきまして、ご説明いたします。 

 当協会は同社に対し詳細や今後の会員継続の意思について説明を求めており

ましたが、それらの回答がないまま一定期間が経過したことで、同社が当協会会

員を継続する意思がなくなったものと判断しました。 

 しかしながら、このたびクラウン工業株式会社より会員継続の意向を確認い

たしましたので、正会員の資格を有しているとして同社名を会員一覧に掲載い

たします。関係各所におかれましては、混乱およびご迷惑をおかけしましたこと

をお詫び申し上げます。 

 

 今後は、クラウン工業株式会社をはじめ協会員一同、安全機材の提供、 

 社会インフラへの貢献活動により一層の尽力をしてまいります。 


